INDICAÇÃO

gl/~~

Cht 	 -t1/1(1144.C/Ct 0)Áiti~,a,SP

Camara Municipal de Idltinga

111 1111 1111 11111 111111
Protocolo Geral n° 412112018

Data: 05/12/2018 Horário: 12:43
Legislativo - IND 930/2018

- 	Cgraciaatal

ASSUNTO: Reitera Indicação n° 983/2017, protocolada em 03/07/2017, que "Indica a Prefeita
Municipal subvenção do terceiro setor ao Grupo de Apoio Amor Exigente".

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: É importante que o município auxilie o Grupo de Apoio Amor
Exigente, pois muitas famílias sofrem com pessoas amadas que têm problemas com as drogas e a
bebida, e esse auxílio dará ainda mais força para que o grupo continue com este trabalho que é um ato
de amor ao próximo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de dezembro de 2018.

ANTON1 DA FONSECA
Vereado — PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

d/ifna xa L.,79/ 1a irey, a /
da `itá Nela S' a "iiilea eYmiliya - SP

- 	 „ai& (3ezdactie -

Ca liara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
P °tocaio Geral 0002988/2017
Data 03'07/2017 Notaria' 11'35

LealslatIvo - IND 982/2017

senhor Presidente e demais Vereadores,

4 -*o- Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (1b) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site. %Mu: . c amar a ibi ng a . sp g ov br / E-mail informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

O Vereador que a este subscreve INDICA  à Mesa, nos termos regimentais, que
seja oficiada a Sua Excelência Professora Cristina Maria Kalil AT-antes, DD. Prefeita
Municipal, solicitando o que segue:

‘,
"INDICA A PREFEITA MUNICIPAL S'UVENÇÃO DO TERCEIRO SETOR.A0

GRUPO DE APOIO AMOR EXIGENTE."

JCJW111-ICATIV A: É função do Poder Legislativo indicar e/ou sugerir ao poder

Executivo o pleito em questão, principalmente para uma entidade tão proxima à

realidade da sociedade e do resgate de jovens e adultos com suas respectivas famílias.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir torniolo", em 03 de Julho de 2.017.

-'t
M i) rco Antônio da Fonseca

V reador -PTB - i.° Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

	Page 1
	Page 2